ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTÃO -2021/2024

EDTTAL N e 003/00 1 I 2O2t I SÉMEC

EDITAL DE RESUTTADO DA AVALIAçÃO CURRICULAR DE TíTUtOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município, nomeada

pela Portaria Np tL /zOZt, torna público, a pontuação obtída pelos candidatos na Avaliação

Curricular de Títulos e Experiência Profissional, para o processo seletivo simplificado Edital N9

Oo1/2023/SEMEC, visando à contratação temporária de NUTRICIoNISTA E PslcóLoGO, para

atuarem.iunto a Secretaria Municipal de Educação - M5, conforme tabela abaixo:

CARGO: NUÍRICIONISTA

NOME
N9 DA

rNscRrçÃo
CPF

MIRIANY ALVES DA COSTA ESPINOSA DE LIMA ool/23 o24 .41,1,.041,-7 9 85

LUANA LU BIAN N E FE RREIRA oo4/23 061.349.401 60 55

CARGO: PSICOLOGO

LUDMILA BUENO RODRIG UES oo2/23 038.022.661-88 85

LUCAS DOS sANTO5 MEN EZES oo3/23 064.465.051-67 55

Sete Quedas - MS, 30 oE,,M4IO DE 2023

/\

erir.n#Mbi|'r" da cunha

Presidente

,/
Membro

?ublicado em Diárío Oficial
ttos ldunicípios do Estado dc
lirlaio Grosso do Sul.
.-'nl'

ãiiiçào:
rànO: ^ t"'

'nm$;# a
Debora Eli2

L
Chfiúàre

\M
a lac dos Santos

embro

a

Mêmbro

Di ss tca e en Ram

Membro

orto

resdeAbreu
á,C*

\
\,ó\ÍrL

Fâbia na Lo pes

Membro

ú w

3 .lr

Rua Montêira Lobalo,675 - Fone: (67)34791212 - 34791783 Fax: (67)3479-1154 síe.wt.seteguedas.ns.gov bt
CEP 79935.000, SETE OUEDÁS. MÁ IO GROSSO DO SUt

TOTAL DE

PONTOS